
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

2018 р. м. Старобільськ № у_5У/

Про внесення змін до районного 
бюджету на 2018 рік

Відповідно до пункту 7 статті 108 Бюджетного кодексу України, 
пункту 12 рішення Старобільської районної ради від 22.12.2017 № 24/33 «Про 
районний бюджет на 2018 рік», рішень сільських рад «Про внесення змін до 
сільського бюджету на 2018 рік»: Веселівської від 12.06.2018 р. № 28/01, 
Новоборівської від 14.06.2018 р. № 27/04, П ідгорівської від 13.06.2018 р. 
№ 32/03, Половинкинської від 29.06.2018 р. № 27/02, Світлівської від 
01.06.2018.р № 30/01, Ш ульгинської від 01.06.2018 р. №  33/02

ЗОБОВ’ЯЗУЮ :

1.Внести зміни до річного обсягу доходів та розподілу видатків 
районного бюджету на 2018 рік за рахунок інших субвенцій від Веселівського, 
Новоборівського, Підгорівського, Половинкинського, Світлівського, 
Ш ульгинського сільських бюджетів згідно з додатками 1-4.

2.У правлінню фінансів районної державної адміністрації 
(Слєпченко І. М .) підготувати відповідні зміни до рішення районної ради від 
22.12.2017 р. № 24/33 «Про районний бюджет на 2018 рік».

3.Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 
апарату райдержадміністрації Черненка В. А.

Гол А. І. Гаркавий



Додаток 1
до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 

адміністрації Луганської області 

Я'/ червня 2018
1

Розподіл
інших субвенцій від Веселівського, Новоборівського, Підгорівського, Половинкинського, 

Світлівського, Шульгинського сільських бюджетів Старобільського району Луганської
області

Код
бюджету Найменування бюджетів Сума, грн.

І 2 3

12316200000
Районний бюджет 

Старобільського району
893 758

| Разом
893 758

Керівник апарату райдержадміністрації В. А. Черненко



Додаток 2
до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 
адміністрації Луганської області 

червня 2018 № 2//

Код

Зміни до доходів районного бюджету на 2018 рік

Найменування згідно 
з класифікацією доходів 

бюджету
Всього

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 893 758 

Всього доходів 893 758

Загальний
фонд

4

251 100 

251 100

грн.

Спеціальний фонд

Всього

5

642 658 

642 658

в т.ч. 
бюджет 
розвитку

642 658 

642 658

К ерівник апарату рай держ адм ін істрац ії В. А. Черненко



Додаток З
до розпорядження голови
Старобільської районної державної адміністрації
Луганської області л у  /уі̂ч е р в н я  2018р. №  с 5 _ / '

'ЗМІНИ ДО ІЧНІІОД1.І> 
видатків районної о бюджет) на 2018 рік

грн.

Кол програмної 
к.і;іеифік;ши

к|х\!И!\ ванни 
місцевих 

ОЮЛЖС1 1 в 1

Код 
ТПКВКМБ / 
ТКВКБМС2

Кол ФКВКь'

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетно? програми 

або напряму видатків зг ідно з типовою  від ом чою  / 
Т П К В К М Б / Т К В К Б М С

Заіальний  фонд Спеціальний фонд
1 них

видатки
розвитку

Всього
видатки

споживання

3 них 3 них

Всього
видач ки 

споживання оплата праці
комунальні 
послуги та 

емер: оноси

оплаїа
праці

комунальні 
п о с л у ги  та 

ен срю носп

видатки
розвитку

бюджет 
розви іку

Р А З О М

; 2 з 4 5 о 7 X 9 10 ) ! 12 ;з 14 15 16

0600000
06 Відділ освіти С таробідьської районної 
держ авної адмініст рації Л уганської області

183 100 183 100 - - 200 300 - - 200 300 200 300 383 400

06) Н )І0 1010 0910 Надання дош кільної освіти 8 400 X 400 - 8 4 0 0

061 і 020 1020 0921

Надання іагальної середньої освіти 
загальноосвітн іми навчальним и закладами ( в т  ч 
иіколою-дитячим садком, інтернатом при школі), 
спеціалізованими ш кодами, ліцеями, г імназіями, 
колегіумами

174 700 і 74 700 200 300 200 300 200 300 375 000

1000000
10 Відділ культури (Т аробільської районної 
держ авної адм іністрації Л уганської області

68  000 68 000 - - 442 358 - - 442 358 442 358 51 0 3 5 8

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

68 000 68 000 442 358 442 358 442 358 510 3 5 8

Всього 25! 100 251 100 - - - 642 658 - - - 642 658 642 658 893 758

Керівник апарату райдержадміністрашї В А Черненко



Додаток 4
до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 
адміністрації! Луганської області 

червня 20 3 8 р N°З^ 'ґ

Перелік об’єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку
(грн )

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування  
місцевою  
бюджету

Код
ТПКВКМБ
ТКВКБМ С

Код
ФКВКЬ

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бю дж етної програми або напряму видатків згідно з 

типовою  відомчою  І ТПКВКМ Б /ТК ВК Б М С

Назва об'єктів відповідно до проектно- кошторисної 
документації тощо

З а г а л ь н и й
обсяг

фінансування
будівництва

Відсоток 
завершеності 
будівництва 
об'єкт ів на 

майбутні роки

Всього 
видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки

Разом 
видатків на 

поточний 
рік

2 ;> 4 5 6 7 8 9

0600000
06 Відділ освіти Старобільської районної державної 
адміністрації Луганської області

200 300

0610000
Мідділ освіти Старобільської районної державної 
алміністпапії Луганської області

200 300

0611020 1020 0921

Надання 'загальної середньої освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами ( в т ч школою-дитячим садком, 
інтернатом при школі), спеціалізованими школами, 
ліцеями, гімназіями, колегіумами

Капітальний ремонт по замші вікон і дверей Світлівської ЗО НІ 
і сту пеню Старобільської районної ради Луганської області за 
адресою: с Світле, вул Шкільна. 5 Старобільського району 
Луганської області (за рахунок іншої субвенції з Світлівського 
сільського бюджету)

100 000

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами ( в т. ч школою-дитячим садком, 
інтернатом при школі), спеціалізованими школами, 
ліпеями. гімназіями, колегіумами

Придбання обладнання та предметів довгострокового 
користування для Світлівської ЗОШ 1 ступеню (за рахунок інш ої 

субвенції з Світлівського сільського бюджету)

ПО 300

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами ( в т .  ч. школою-дитячим садком, 
інтернатом при школі), спеціалізованими школами, 
ліцеями, гімназіями, колегіумами

Придбання обладнання та предметів довгострокового 
користу вання для Шульгинської ЗОШ І-Ш ступенів (за рахунок 
іншої субвенції з Шульгинського сільського бюджету)

-10000

1000000
10 Відділ культури Старобільської районної 
державної адміністрації Луганської області 442 358

1010000
Відділ культури Старобільської районної державної 
адміністрації Луганської області 442 358

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів

Капітальний ремонт Новоборівського сільського Будинку 
культури за адресою: с. Новоборове, вул. Миру, 
Старобільського району Луганської області" (за рахунок іншої 
субвенції з Новоборівського сільського бюджету) 442 358

ЕЗсього 1 642 658

Керівник апарату райдержадміністрації В. А. Черненко


